ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
306120, Курская область, Солнцевский район, поселок Солнцево, улица Ленина, дом 44, тел. 2-21-84

РЕШЕНИЕ

19 июня 2017 года                                                           № 24/120-4

О датах начала и окончания периода выдвижения кандидатов
в депутаты Представительного Собрания Солнцевского района
Курской области

	В связи с назначением Представительным Собранием Солнцевского района Курской области на 10 сентября 2017 года дополнительных выборов депутата Представительного Собрания Солнцевского района Курской области, в соответствии с частью 8 статьи 33 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» территориальная избирательная комиссия Солнцевского района Курской области РЕШИЛА:
	1. Определить дату начала периода выдвижения кандидатов в депутаты Представительного Собрания Солнцевского района Курской области – 24 июня 2017 года, дату окончания выдвижения – 18.00 13 июля 2017 года.
	2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «За честь хлебороба».

Председатель ТИК
Солнцевского района                                             Л.А.Прозорова

Секретарь ТИК
Солнцевского района                                             Т.И.Колесникова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
306120, Курская область, Солнцевский район, поселок Солнцево, улица Ленина, дом 44, тел. 2-21-84

РЕШЕНИЕ

19 июня 2017 года                                                           №  24/121-4

О сроках представления документов для регистрации кандидатов
в депутаты Представительного Собрания Солнцевского района
Курской области

	В соответствии со статьей 39 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» территориальная избирательная комиссия Солнцевского района Курской области РЕШИЛА:
	1. Определить сроки представления документов для регистрации кандидатов в депутаты Представительного Собрания Солнцевского района Курской области – не ранее 24 июня 2017 года и не позднее 18.00 часов 13 июля 2017 года.
	2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «За честь хлебороба».

Председатель ТИК
Солнцевского района                                             Л.А.Прозорова

Секретарь ТИК
Солнцевского района                                             Т.И.Колесникова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
306120, Курская область, Солнцевский район, поселок Солнцево, улица Ленина, дом 44, тел. 2-21-84

РЕШЕНИЕ

19 июня 2017 года                                                           №  24/122-4

Об установлении количества подписей избирателей,
необходимого для регистрации кандидата в депутаты
Представительного Собрания Солнцевского района Курской области

	В соответствии со статьей 38 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», с учетом числа избирателей, зарегистрированных в одномандатном  избирательном округе № 8 на территории Солнцевского района Курской области по состоянию на 1 января 2017 года - 742 избирателя, территориальная избирательная комиссия Солнцевского района Курской области РЕШИЛА:
	1. Установить следующее количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты Представительного Собрания Солнцевского района Курской области по одномандатному избирательному округу № 8 (0,5% от числа избирателей, зарегистрированных на территории округа, но не может составлять менее 10 подписей) – 10 подписей избирателей.
	Количество представляемых для регистрации кандидатов в депутаты Представительного Собрания Солнцевского района Курской области подписей избирателей может превышать количество подписей, необходимое для регистрации кандидата, но не более чем на 10 процентов и не менее 4 подписей, и составляет по одномандатному избирательному округу   № 8 – 14 подписей избирателей.
	2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «За честь хлебороба».

Председатель ТИК
Солнцевского района                                             Л.А.Прозорова

Секретарь ТИК
Солнцевского района                                             Т.И.Колесникова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
306120, Курская область, Солнцевский район, поселок Солнцево, улица Ленина, дом 44, тел. 2-21-84

РЕШЕНИЕ

19 июня 2017 года                                                           № 24/123-4

О датах начала и окончания периода выдвижения кандидатов
в депутаты Собрания депутатов поселка Солнцево Солнцевского района
Курской области

	В связи с назначением Собранием депутатов поселка Солнцево Солнцевского района Курской области на 10 сентября 2017 года  выборов депутатов Собрания депутатов поселка Солнцево Солнцевского района Курской области, в соответствии с частью 8 статьи 33 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» территориальная избирательная комиссия Солнцевского района Курской области РЕШИЛА:
	1. Определить дату начала периода выдвижения кандидатов в депутаты  Собрания депутатов поселка Солнцево Солнцевского района Курской области – 24 июня 2017 года, дату окончания выдвижения – 18.00 13 июля 2017 года.
	2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «За честь хлебороба».

Председатель ТИК
Солнцевского района                                             Л.А.Прозорова

Секретарь ТИК
Солнцевского района                                             Т.И.Колесникова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
306120, Курская область, Солнцевский район, поселок Солнцево, улица Ленина, дом 44, тел. 2-21-84

РЕШЕНИЕ

19 июня 2017 года                                                           №  24/124-4

О сроках представления документов для регистрации кандидатов
в депутаты Собрания депутатов поселка Солнцево Солнцевского района
Курской области

	В соответствии со статьей 39 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» территориальная избирательная комиссия Солнцевского района Курской области РЕШИЛА:
	1. Определить сроки представления документов для регистрации кандидатов в депутаты Собрания депутатов поселка Солнцево Солнцевского района Курской области – не ранее 24 июня 2017 года и не позднее 18.00 часов 13 июля 2017 года.
	2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «За честь хлебороба».

Председатель ТИК
Солнцевского района                                             Л.А.Прозорова

Секретарь ТИК
Солнцевского района                                             Т.И.Колесникова